
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

90. jednání datum konání:
10.04.2025

 
čís. RMC/90/1/0127/25 - RMC/90/9/0135/25

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/1/0127/25
ze dne 10.04.2025

Schválení rozpočtů na rok 2025 a střednědobých výhledů na roky
2026-2027 příspěvkovým organizacím - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočet PO - Dům dětí a mládeže na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026-2027,
viz příloha č. 2) a 3)

2. schvaluje

Rozpočet PO - Kulturní centrum Horní Počernice na rok 2025 a střednědobý výhled na roky
2026-2027, viz. příloha č. 4) a 5)

3. schvaluje

Rozpočet PO - MŠ Chodovická na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026-2027, viz.
příloha č. 6) a 7)

4. schvaluje

Rozpočet PO - ZŠ a MŠ Spojenců na rok 2025 a střednědobý výhled na roky 2026-2027, viz.
příloha č. 8) a 9)

5. bere na vědomí

že byla splněna zákonná povinnost, tj. návrhy rozpočtů a střednědobých výhledů PO byly
vyvěšeny na elektronické úřední desce dne 13.3.2025 a 26.3.2025

6. ukládá

zveřejnit schválené rozpočty na rok 2025 a střednědobé výhledy na roky 2026-2027 svých PO
na elektronické úřední desce nejpozději do 9.5.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

7. ukládá

zaslat PO usnesení o schválených rozpočtech na rok 2025 a střednědobých výhledech na roky
2026-2027

7.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 01.05.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0178/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/10/0136/25
ze dne 10.04.2025

Žádost neziskové organizace Zdravotní klaun o.p.s. o poskytnutí
finančního daru - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost neziskové organizace Zdravotní klaun o.p.s. o poskytnutí finančního daru na činnost
organizace

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč na činnost neziskové organizace Zdravotní klaun
o.p.s.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2025/0011



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

informovat žadatele, neziskovou organizaci Zdravotní klaun o.p.s., o usnesení Rady městské
části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru na činnost organizace

4.1 Zodpovídá: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Termín: 30.04.2025
Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Júsuf Traore, DiS., Vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0198/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/11/0137/25
ze dne 10.04.2025

Žádost Klubu orientačního běhu Tretra Praha, z.s., Podvinný mlýn
2133/15, 190 00, Praha 9 o poskytnutí individuální dotaci v oblasti
sportu na akci Podpora závodu v orientačním běhu-Pražský pohár
žactva 2025. - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Klubu orientačního běhu Tretra Praha, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na
akci Podpora závodu v orientačním běhu-Pražský pohár žactva 2025 ve výši 10.000,- Kč a
kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Klubu orientačního běhu Tretra Praha, z.s. na
akci  Podpora závodu v orientačním běhu-Pražský pohár žactva 2025 ve výši 10.000,- Kč, a
to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2212

4. ukládá

informovat žadatele, Klub orientačního běhu Tretra Praha, z.s. o usnesení Rady městské části
Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na akci Podpora závodu v orientačním
běhu-Pražský pohár žactva 2025

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Klubem orientačního běhu Tretra Praha, z.s., Podvinný mlýn
2133/15, 190 00, Praha 9, IČO: 49625543, o poskytnutí individuální dotace na akci Podpora
závodu v orientačním běhu-Pražský pohár žactva 2025

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0154/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/12/0164/25
ze dne 10.04.2025

Žádost paní ing. Lenky Malé, Votuzská 2585/34, 193 00 Praha 9 -
Horní Počernice o poskytnutí individuální dotaci v oblasti sportu na na
zajištění akce Příspěvek na pronájem. - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Ing. Lenky Malé o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Příspěvek na
pronájem ve výši 70.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Ing. Lence Malé na zajištění akce Příspěvek na
pronájem ve výši 60.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2177

4. ukládá

informovat žadatele, Ing. Lenku Malou o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti
o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Příspěvek na pronájem

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Ing. Lenkou Malou, XXXXXXXX XXXXXXX, Praha 9, 193 00,
Horní Počernice, datum narození XXXXXXXX, o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Příspěvek na pronájem

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0169/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/13/0138/25
ze dne 10.04.2025

Žádost pana Adama Pilce, U Jeslí 2265/12, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice o poskytnutí individuální dotaci v oblasti sportu na na
zajištění akce Pomoci s pokrytím nákladů na reprezentační činnost v
letecké bezmotorové akrobacii a výcvik pro závody v přesném létání na
ultralehkých letounech. - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost pana Adama Pilce o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Pomoci s
pokrytím nákladů na reprezentační činnost v letecké bezmotorové akrobacii a výcvik pro
závody v přesném létání na ultralehkých letounech ve výši 70.000,- Kč a kartu k žádosti o
dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 panu Adamu Pilcovi na zajištění akce Pomoci s
pokrytím nákladů na reprezentační činnost v letecké bezmotorové akrobacii a výcvik pro
závody v přesném létání na ultralehkých letounech ve výši 5.000,- Kč, a to na nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2176

4. ukládá

informovat žadatele, pana Adama Pilce o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti
o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Pomoci s pokrytím nákladů na reprezentační
činnost v letecké bezmotorové akrobacii a výcvik pro závody v přesném létání na ultralehkých
letounech

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s panem Adamem Pilcem, X XXXXX XXXXXXXX Praha 9, 193
00, Horní Počernice, datum narození XXXXXXXXX, o poskytnutí individuální dotace na zajištění



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

akce Pomoci s pokrytím nákladů na reprezentační činnost v letecké bezmotorové akrobacii a
výcvik pro závody v přesném létání na ultralehkých letounech

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0170/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/14/0139/25
ze dne 10.04.2025

Žádost spolku Kickbox klub, z.s., Štverákova 2777/22, Horní
Počernice, 193 00 Praha 9 o poskytnutí individuální dotaci v oblasti
sportu na na zajištění akce Příspěvek na sportování dětí a mládeže –
pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích. - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění
akce Příspěvek na sportování dětí a mládeže – pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních
Počernicích ve výši 250.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci v
oblasti sportu na zajištění akce Příspěvek na sportování dětí a mládeže – pronájem tělocvičny
bojových sportů v Horních Počernicích ve výši  150.000,- Kč, a to na materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2189

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Kickbox klub, z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Příspěvek na sportování dětí a
mládeže – pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Kickbox klub, z.s. , Štverákova 2777/22, Horní
Počernice, 193 00 Praha 9, IČO: 26622441, o poskytnutí individuální dotace na zajištění



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

akce Příspěvek na sportování dětí a mládeže – pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních
Počernicích

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0171/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/15/0140/25
ze dne 10.04.2025

Žádost spolku Kickbox klub, z.s., Štverákova 2777/22, Horní
Počernice, 193 00 Praha 9 o poskytnutí individuální dotaci v oblasti
sportu na na zajištění akce Podpora sportovního turnaje v kickboxu –
Jarní pražský pohár 2025. - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Podpora
sportovního turnaje v kickboxu – Jarní pražský pohár 2025 ve výši 30.000,- Kč a kartu k
žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci v
oblasti sportu na zajištění akce Podpora sportovního turnaje v kickboxu – Jarní pražský pohár
2025 ve výši  20.000,- Kč, a to na osobní a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2188

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Kickbox klub, z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Podpora sportovního turnaje v
kickboxu – Jarní pražský pohár 2025

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Kickbox klub, z.s. , Štverákova 2777/22, Horní
Počernice, 193 00 Praha 9, IČO: 26622441, o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Podpora sportovního turnaje v kickboxu – Jarní pražský pohár 2025

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0172/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/16/0141/25
ze dne 10.04.2025

Žádost spolku Kickbox klub, z.s., Štverákova 2777/22, Horní
Počernice, 193 00 Praha 9 o poskytnutí individuální dotaci v oblasti
sportu na na zajištění akce Podpora mezinárodního turnaje v kickboxu
– KOSA CUP 2025. - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Podpora
mezinárodního turnaje v kickboxu – KOSA CUP 2025 ve výši 150.000,- Kč a kartu k žádosti
o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s. o individuální dotaci v
oblasti sportu na zajištění akce Podpora mezinárodního turnaje v kickboxu – KOSA CUP 2025 ve
výši  30.000,- Kč, a to na osobní a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2187

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Kickbox klub, z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Podpora mezinárodního turnaje v
kickboxu – KOSA CUP 2025

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Kickbox klub, z.s. , Štverákova 2777/22, Horní
Počernice, 193 00 Praha 9, IČO: 26622441, o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Podpora mezinárodního turnaje v kickboxu – KOSA CUP 2025

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0173/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/17/0142/25
ze dne 10.04.2025

Žádost TAJV, z. s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady o poskytnutí
individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce TAJV Open v MČ
Praha 20–3. ročník. - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost TAJV, z. s. o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce TAJV Open v MČ Praha
20–3. ročník ve výši 50.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku TAJV, z. s. na zajištění akce TAJV Open
v MČ Praha 20–3. ročník ve výši 10.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2190

4. ukládá

informovat žadatele, spolek TAJV, z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti
o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce TAJV Open v MČ Praha 20–3. ročník

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s TAJV, z. s., Sportovní 158, 290 01 Poděbrady , IČO: 09287094,
o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce TAJV Open v MČ Praha 20–3. ročník

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0166/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/18/0143/25
ze dne 10.04.2025

Žádost spolku Jachtklub Toušeň, z.s., Na Krétě č. ev. 27, 250 89 Lázně
Toušeň o poskytnutí individuální dotaci v oblasti sportu na na zajištění
akce Podpora závodnic v jachtingu: Sára Tkadlecová, Anna Zofia
Burska, olympijská lodní třída 49erFX. - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Jachtklub Toušeň, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění
akce Podpora závodnic v jachtingu: Sára Tkadlecová, Anna Zofia Burska, olympijská lodní třída
49erFX ve výši 50.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Jachtklub Toušeň, z.s.  o individuální dotaci v
oblasti sportu na zajištění akce Podpora závodnic v jachtingu: Sára Tkadlecová, Anna Zofia
Burska, olympijská lodní třída 49erFX ve výši  10.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové
náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2183

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Jachtklub Toušeň, z.s.  o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Podpora závodnic v jachtingu:
Sára Tkadlecová, Anna Zofia Burska, olympijská lodní třída 49erFX

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Kickbox klub, z.s., Na Krétě č. ev. 27, 250 89 Lázně
Toušeň, IČO: 00664901, o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Podpora závodnic
v jachtingu: Sára Tkadlecová, Anna Zofia Burska, olympijská lodní třída 49erFX

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0174/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/19/0144/25
ze dne 10.04.2025

Žádost spolku SPORTŠKOLA, z.s., Štúrova 1701/55, Praha 4 - Krč, 142
00 o poskytnutí individuální dotaci v oblasti sportu na na zajištění akce
Cyklistické příměstské tábory v Horních Počernicích 2025. - (3.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku SPORTŠKOLA, z.s. o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění
akce Cyklistické příměstské tábory v Horních Počernicích 2025 ve výši 18.500,- Kč a kartu k
žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku SPORTŠKOLA, z.s. o individuální dotaci v
oblasti sportu na zajištění akce Cyklistické příměstské tábory v Horních Počernicích 2025 ve
výši  10.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2185

4. ukládá

informovat žadatele, spolek SPORTŠKOLA, z.s.  o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Cyklistické příměstské tábory
v Horních Počernicích 2025

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem SPORTŠKOLA, z.s. , Štúrova 1701/55, Praha 4 -
Krč, 142 00, IČO: 07136323, o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Cyklistické
příměstské tábory v Horních Počernicích 2025

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0176/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/2/0128/25
ze dne 10.04.2025

Schválení revokace usnesení č.RMC/82/2/0052/25 ze dne 27.2.2025
pro Chvalský zámek, příspěvkovou organizaci - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o chybné době odpisování v předloženém odpisovém plánu Chvalského
zámku, příspěvkové organizace a schváleném usnesením RMC/87/02/0052/25 ze dne
27.2.2025.

2. revokuje

usnesení RMČ č.RMC/87/2/0052/25 ze dne 27.2.2025 tak, že

3. schvaluje

odpisový plán  Chvalského zámku,příspěvkové organizace, který je ponížen o odpisy ve výši
3110,92 Kč z důvodu odpisování kamerového systému až od měsíce dubna 2025. Nová výše
odpisového plánu pro rok 2025 je 336138,28 Kč.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zaslat usnesení Chvalskému zámku, příspěvkové organizaci

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 25.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ivanka Ptáčková, Kontrola darů, dotací a PO
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0192/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/20/0145/25
ze dne 10.04.2025

Žádost společnosti TopTennis Xaverov, s.r.o, Zdíkov č.p. 140, 384 73
Zdíkov o poskytnutí individuální dotaci v oblasti sportu na na zajištění
akce Podpora tenisového klubu v Horních Počernicích na Xaverově. -
(3.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost společnosti TopTennis Xaverov, s.r.o. o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění
akce Podpora tenisového klubu v Horních Počernicích na Xaverově ve výši 178.000,- Kč a kartu
k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 společnosti TopTennis Xaverov, s.r.o. o individuální
dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Podpora tenisového klubu v Horních Počernicích na
Xaverově ve výši  50.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2210

4. ukládá

informovat žadatele, společnosti TopTennis Xaverov, s.r.o. o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Podpora tenisového klubu
v Horních Počernicích na Xaverově

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se společností TopTennis Xaverov, s.r.o., Zdíkov č.p. 140, 384 73
Zdíkov, IČO: 08425922, o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Podpora tenisového
klubu v Horních Počernicích na Xaverově

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 1, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0180/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/21/0146/25
ze dne 10.04.2025

Žádost spolku Kravmaga Faktory, z.s., U Vysočanského pivovaru
704/9, Vysočany, 190 00 Praha 9 o poskytnutí individuální dotaci
v oblasti sportu na na zajištění akce Nákup sportovního vybavení,
úhrada tělocvičny. - (3.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Kravmaga Faktory, z.s.o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění
akce Nákup sportovního vybavení, úhrada tělocvičny ve výši 37.800,- Kč a kartu k žádosti o
dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kravmaga Faktory, z.s. o individuální
dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Nákup sportovního vybavení, úhrada tělocvičny ve
výši  10.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2186

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Kravmaga Faktory, z.s. o usnesení Rady městské části Praha 20
ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Nákup sportovního vybavení,
úhrada tělocvičny

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Kravmaga Faktory, z.s., U Vysočanského pivovaru
704/9, Vysočany, 190 00 Praha 9 , IČO: 13994816, o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Nákup sportovního vybavení, úhrada tělocvičny

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0177/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/22/0147/25
ze dne 10.04.2025

Žádost spolku Tenisový klub Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek, Otovická 2865/109, Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí
individuální dotaci v oblasti sportu na Zajištění celoročních sportovních
aktivit Tenisového klubu Sokol Horní Počernice. - (3.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Tenisový klub Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o individuální dotaci v
oblasti sportu na zajištění akce Zajištění celoročních sportovních aktivit Tenisového klubu Sokol
Horní Počernice ve výši 218.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Tenisový klub Sokol Horní Počernice,
pobočný spolek o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Zajištění celoročních
sportovních aktivit Tenisového klubu Sokol Horní Počernice ve výši  45.000,- Kč, a to na osobní,
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2209

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Tenisový klub Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Zajištění celoročních sportovních aktivit Tenisového klubu Sokol Horní Počernice

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Tenisový klub Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek, Otovická 2865/109, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 05645361, o poskytnutí



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

individuální dotace na zajištění akce Zajištění celoročních sportovních aktivit Tenisového klubu
Sokol Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0181/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/23/0148/25
ze dne 10.04.2025

Žádost spolku Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek,
Chvalkovická 231/47, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí
individuální dotaci v oblasti sportu na akci Podpora dlouhodobé a
organizované sportovní činnosti. - (3.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o individuální dotaci v oblasti
sportu na zajištění akce Podpora dlouhodobé a organizované sportovní činnosti ve výši
240.000,- Kč a kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný
spolek o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Podpora dlouhodobé a
organizované sportovní činnosti ve výši  65.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a
nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2178

4. ukládá

informovat žadatele, spolek Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek o usnesení
Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění
akce Podpora dlouhodobé a organizované sportovní činnosti

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu se spolkem Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek,
Chvalkovická 231/47, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 05645450, o poskytnutí
individuální dotace na zajištění akce Podpora dlouhodobé a organizované sportovní činnosti

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0182/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/24/0149/25
ze dne 10.04.2025

Žádost pana Josefa Ptáčka, Šplechnerova 890/38, 193 00 Praha 9 -
Horní Počernice o poskytnutí individuální dotaci v oblasti sportu na na
zajištění akce Bojové sporty – Brazilské Jiu - Jitsu, Grappling, Hand to
Hand Combat, sebeobrana. - (3.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost pana Josefa Ptáčka o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Bojové sporty
– Brazilské Jiu - Jitsu, Grappling, Hand to Hand Combat, sebeobrana ve výši 49.000,- Kč a
kartu k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 panu Josefu Ptáčkovi na zajištění akce Bojové sporty
– Brazilské Jiu - Jitsu, Grappling, Hand to Hand Combat, sebeobrana ve výši 5.000,- Kč, a to
na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2182

4. ukládá

informovat žadatele, pana Josefa Ptáčka o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci
žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Bojové sporty – Brazilské Jiu - Jitsu,
Grappling, Hand to Hand Combat, sebeobrana

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s panem Josefem Ptáčkem, XXXXXXXXXXXX XXXXXXX Praha
9, 193 00, Horní Počernice, datum narození XXXXXXXXX, o poskytnutí individuální dotace



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

na zajištění akce Bojové sporty – Brazilské Jiu - Jitsu, Grappling, Hand to Hand Combat,
sebeobrana

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0167/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/25/0150/25
ze dne 10.04.2025

Žádost paní Martině Ptáčkové, Šplechnerova 890/38, 193 00 Praha 9 -
Horní Počernice o poskytnutí individuální dotaci v oblasti sportu na na
zajištění akce Bojové sporty – Brazilské Jiu - Jitsu, Grappling, Hand to
Hand Combat, sebeobrana. - (3.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost paní Martiny Ptáčkové o individuální dotaci v oblasti sportu na zajištění akce Bojové
sporty – Hand to Hand Combat, Kickbox, MMA, Box, Sebeobrana ve výši 49.000,- Kč a kartu
k žádosti o dotaci na akci v roce 2025

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 paní Martině Ptáčkové na zajištění akce Bojové
sporty – Hand to Hand Combat, Kickbox, MMA, Box, Sebeobrana ve výši 5.000,- Kč, a to na
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/12/2025/2181

4. ukládá

informovat žadatele, paní Martinu Ptáčkovou o usnesení Rady městské části Praha 20 ve
věci žádosti o poskytnutí individuální dotace na zajištění akce Bojové sporty – Hand to Hand
Combat, Kickbox, MMA, Box, Sebeobrana

4.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s paní Martinou Ptáčkovou, XXXXXXXXXXXX XXXXXXX Praha
9, 193 00, Horní Počernice, datum narození XXXXXXXXX, o poskytnutí individuální dotace
na zajištění akce Bojové sporty – Hand to Hand Combat, Kickbox, MMA, Box, Sebeobrana

5.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 14.05.2025

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0168/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/27/0151/25
ze dne 10.04.2025

Žádost spolku BikeRanch Team z.s., Křovinovo náměstí 6/6, 193 00
Praha o poskytnutí individuální dotaci v oblasti sportu na BikeRanch
Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu. - (3.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku BikeRanch Team z.s. o poskytnutí individuální dotace v oblasti sportu na
BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu ve výši 360.000,- Kč a kartu
k žádosti o dotaci na činnost v roce 2025

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku BikeRanch Team z.s. na podporu
BikeRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu ve výši 50.000,- Kč, a to
na osobní, materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost spolku BikeRanch Team z.s. o poskytnutí individuální dotace v oblasti sportu
na BikaRanch Team - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A teamu, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 18.06.2025
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/0152/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/28/0152/25
ze dne 10.04.2025

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN
parc. č. 4504/2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha (stavba „Praha 20
– Horní Počernice, Stoliňská, parc.č. 4437, kNN, SPP: D-149931“) -
(4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 4504/2, k.ú. Horní
Počernice, obec Praha, se společností PREdistribuce, a.s. za účelem umístění a provozování
součásti distribuční soustavy v rozsahu Geometrického plánu č. 6213-162/2024 pro k.ú. Horní
Počernice za jednorázovou náhradu ve výši 4.500,- Kč bez DPH. 

2. ukládá

předložit Smlouvy o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0190/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/3/0129/25
ze dne 10.04.2025

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 7721177661 o pojištění majetku MČ
Praha 20 - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 7721177661 o pojištění majetku MČ

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě č. 7721177661 o pojištění majetku MČ

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 30.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Ivana Vlasáková, DiS., Vedoucí ekonomického odboru
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0189/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/30/0153/25
ze dne 10.04.2025

Stanovisko k PD pro povolení záměru stavby „Zelenečská jižní
cyklostezka, úsek A“ – dotčený pozemek parc.č. 779, k. ú. Zeleneč -
(4.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

se záměrem stavby „Zelenečská jižní cyklostezka, úsek A“ v rozsahu projektové dokumentace
pro povolení záměru a provádění stavby, vypracované společností PRODIN, a.s. v lednu 2025.

2. ukládá

sdělit stanovisko žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0194/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/31/0154/25
ze dne 10.04.2025

Žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN
parc. č. 4411/1 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha (stavba „Praha –
Horní Počernice, Na Chvalce 1756/3 nová SS102, číslo SPP: S – 150
523“) - (4.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 4411/1, k.ú. Horní
Počernice, obec Praha, se společností PREdistribuce, a.s. za účelem umístění a provozování
součásti distribuční soustavy v rozsahu Geometrického plánu č. 6176-924/2023 pro k.ú. Horní
Počernice za jednorázovou náhradu ve výši 18.000,- Kč bez DPH. 

2. ukládá

předložit Smlouvy o zřízení věcného břemene smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0191/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/32/0155/25
ze dne 10.04.2025

Stanovisko k rozšíření distribuční sítě PREdistribuce, a.s. „Praha
Klánovice, Slatinská, nový kVN a kNN, obnova kNN“ - (4.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s umístěním a provedením stavby „Praha Klánovice, Slatinská, nový kVN a kNN, obnova kNN –
S -155719“ v rozsahu projektové dokumentace, vypracované společností Energo Praha, s.r.o.
v listopadu 2024

za podmínky

předchozího protokolárního předání obecního pozemku dotčeného stavbou Odborem místního
hospodářství ÚMČ Praha 20, o které je investor povinen požádat minimálně 30 dní před
zahájením stavby.

2. schvaluje

uzavření Smlouvy budoucí o zřízení věcného břemene k pozemku KN parc. č. 4105/32 a
4105/35 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za účelem vybudování stavby „Praha Klánovice,
Slatinská, nový kVN a kNN, obnova kNN, S-155719“ se společností PREdistribuce a.s.

3. ukládá

• sdělit stanovisko žadateli



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

• předložit Smlouvu budoucí o zřízení věcného břemene k podpisu smluvních stranám

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 25.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Ing. Markéta Urbanová, Referent majetkové správy
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0195/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/33/0156/25
ze dne 10.04.2025

Oznámení o projednání návrhu zadání Změny č.1 územního plánu
Radonice - (4.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

oznámení o projednání návrhu zadání Změny č.1 územního plánu Radonice a možnost uplatnit
k tomuto návrhu připomínky do 23.04.2025.

2. konstatuje, že

vzhledem k charakteru změn není důvod připomínkovat návrh zadání Změny č.1 územního
plánu Radonice.

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Anna Černá, Referent územního plánování DPČ
předkládá: Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/0188/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/34/0157/25
ze dne 10.04.2025

Sekání travnatých porostů na území Horních Počernic pro rok 2025 -
(5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

ukončené poptávkové řízení na sekání travnatých porostů na území Horních Počernic pro rok
2025

2. souhlasí

s výběrem dodavatele TV Facility Group, a.s. se sídlem Teplárenská 602/9, Praha 10 Malešice
108 00, IČ:24724815 na "Sekání travnatých porostů na území Horních Počernic pro rok 2025"
za nabídnutou cenu 2 063 604,18 Kč s DPH

3. schvaluje

uzavření smlouvy na provedení sekání travnatých porostů na území Horních Počernic pro rok
2025 se společností TV Facility Group, a.s. za nabídnutou cenu 2 063 604,18 Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit podepsání smlovy oběma smluvními stranami

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 25.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Petra Svobodová, DiS., Referent
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Ing. Alexandra Janáčková, Člen Rady
bod jednání: BJ/0183/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/35/0158/25
ze dne 10.04.2025

Žádost ředitelky příspěvkové organizace: Chvalský zámek, příspěvková
organizace o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu
investic na financování víceprací ke kamerovému systému v objektu
Chvalského zámku. - (6.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

uzavřenou Smlouvu o dílo č. 01/11/2024 ze dne 20.12.2024 na zhotovení kamerového
systému v objektu Chvalského zámku.

2. bere na vědomí

uzavřený Dodatek č. 1 ze dne 31.1.2025 na vícepráce nutné k funkčnosti kamerového systému
ke Smlouvě o dílo č. 01/11/2024 ze dne 20.12.2024 a v tomto důsledku žádost ředitelky
příspěvkové organizace: Chvalský zámek, příspěvková organizace o souhlas s čerpáním
finančních prostředků z fondu investic na jejich financování.

3. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic příspěvkové organizace: Chvalský zámek,
příspěvková organizace v celkové výši 88.909,40 Kč vč. DPH za účelem financování víceprací
dle uzavřeného Dodatku č. 1 ze dne 31.1.2025 ke Smlouvě o dílo č. 01/11/2024 ze dne
20.12.2024 s dodavatelem Ing. Jaroslavem Benešem, se sídlem: Janáčkovo nábřeží 84/9, 150
00 Praha 5- Smíchov,  IČ: - 67273840.

4. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace: Chvalský zámek, příspěvková organizace o
usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci souhlasu s čerpáním finančních prostředků z fondu



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

investic na financování víceprací dle uzavřeného Dodatku č. 1 ze dne 31.1.2025 ke Smlouvě
o dílo č. 01/11/2024 ze dne 20.12.2024.

4.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 23.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Ladislav Stýblo, Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0073/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/36/0159/25
ze dne 10.04.2025

Souhlas s přijetím účelově určeného daru od Wavin Czechia s.r.o.,
určeného na akci "Den Země" dne 25. 4. 2025 - (7.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o nabídce společnosti Wavin Czechia s.r.o., se sídlem Rudeč 848, 27713 Kostelec
nad Labem, IČO: 27560597, na poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,- Kč jako příspěvek
na akci MČ "Den Země 2025"

2. schvaluje

přijetí účelově určeného finančního daru v celkové výši 30.000,- Kč určeného na akci "Den
Země"

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/40/2025/0008

4. ukládá

uzavřít darovací smlouvu č. S/40/2025/0008 se společností Wavin Czechia s.r.o., se sídlem
Rudeč 848, 27713 Kostelec nad Labem

4.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. pověřuje

Ing. Ondřeje Žídka, radního pro školství a udržitelný rozvoj, k podpisu Potvrzení příjemce daru
o jeho výši a účelu do 10 pracovních dnů od převzetí daru

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
bod jednání: BJ/0175/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/37/0160/25
ze dne 10.04.2025

Žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola a Základní
škola, Praha 9, Bártlova 83 o výpůjčku technického vybavení na akci
„Jarní výstava“. - (7.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola a Základní škola, Praha 9, Bártlova
83 o výpůjčku čtyř stánků a šesti stolů s lavicemi na každoroční akci "Jarní výstava", která se
koná dne 5.6.2025 od 14:00 hod. v areálu základní školy na adrese: Bártlova 83, Praha 9.

2. schvaluje

výpůjčku technického vybavení pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola a Základní škola,
Praha 9, Bártlova 83 v rozsahu čtyř stánků a šesti stolů s lavicemi na akci "Jarní výstava", která
se koná dne 5.6.2025 od 14:00 hod. v areálu základní školy na adrese: Bártlova 83, Praha 9,
vč. dopravy technického vybavení na místo akce v den jejího konání v dopoledních hodinách.

3. ukládá

informovat ředitelku příspěvkové organizace Mateřská škola a Základní škola, Praha 9,
Bártlova 83 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci výpůjčky technického vybavení na
pořádanou akci „Jarní výstava“.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 23.04.2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce "Jarní výstava", která se koná dne 5.6.2025 od 14:00 hod.,
vč. dopravy technického vybavení na místo akce v den jejího konání v dopoledních hodinách.

4.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 05.06.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0153/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/38/0161/25
ze dne 10.04.2025

Žádost ředitele příspěvkové organizace Fakultní základní škola, Praha
9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 o souhlas s čerpáním finančních
prostředků z fondu investic. - (7.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele příspěvkové organizace Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic ve výši 109.990,-
Kč za účelem pořízení zahradního traktoru STINGA Estate 9102 W – Honda pro údržbu hřiště
a areálu příspěvkové organizace.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic příspěvkové organizace Fakultní základní škola,
Praha 9 - Horní Počernice, Chodovická 2250 ve výši 109.990,- Kč vč. DPH za účelem pořízení
zahradního traktoru STINGA Estate 9102 W – Honda vč. dopravy od dodavatele: KOBRAS
RUNLAB s.r.o., se sídlem: Chlumecká 1502, 198 00 Praha 9 - Kyje, IČ: 09787917.

3. ukládá

informovat ředitele příspěvkové organizace Fakultní základní škola, Praha 9 - Horní Počernice,
Chodovická 2250 o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

investic v celkové výši 109.990,- Kč za účelem pořízení zahradního traktoru STINGA Estate
9102 W – Honda pro údržbu hřiště a areálu příspěvkové organizace.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 23.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
zpracoval: Helena Víchová, Referent školství/rozpočtář
bod jednání: BJ/0184/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/39/0162/25
ze dne 10.04.2025

Informace o možnosti vyhlásit konkurzní řízení dle § 166 odst. 3
zákona č. 561/2004 Sb., Školský zákon - Dům dětí a mládeže, Praha -
Horní Počernice, Ratibořická 1899 - (7.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o možnosti vyhlásit konkursní řízení dle § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon)

2. konstatuje, že

se RMČ Praha 20 seznámila s koncepcí ředitelky příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže,
Praha - Horní Počernice, Ratibořická 1899, na další funkční období a na jejím základě se
rozhodla, že nevyhlásí konkurs na pracovní místo ředitele.

3. ukládá

informovat stávající ředitelku příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže, Praha - Horní
Počernice, Ratibořická 1899, že zřizovatel nevyužije ustanovení § 166 odst. 3, zákona č.
561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání
(školský zákon), a nevyhlásí konkurs na pracovní místo ředitele, čímž počíná dnem



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

následujícím po konci dosavadního šestiletého období běžet další šestileté období jejího
pracovního místa ředitelky, tj. od 1.8.2025.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 14.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
bod jednání: BJ/0125/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/4/0130/25
ze dne 10.04.2025

Rozpočtové opatření č. 10 MČ Praha 20 na rok 2025 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV na pečovatelskou službu výši
1 333,0 tis. Kč - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 10 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze SR z MPSV na pečovatelskou službu

ve výši 1 333,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0185/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/40/0163/25
ze dne 10.04.2025

Informace o možnosti vyhlásit konkurzní řízení dle § 166 odst. 3
zákona č. 561/2004 Sb., Školský zákon - Základní škola, Praha 9 -
Horní Počernice, Stoliňská 823 - (7.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace o možnosti vyhlásit konkursní řízení dle § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon)

2. konstatuje, že

se RMČ Praha 20 seznámila s koncepcí ředitele příspěvkové organizace Základní škola, Praha
9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, na další funkční období a na jejím základě se rozhodla, že
nevyhlásí konkurs na pracovní místo ředitele.

3. ukládá

informovat stávajícího ředitele příspěvkové organizace Základní škola, Praha 9 - Horní
Počernice, Stoliňská 823, že zřizovatel nevyužije ustanovení § 166 odst. 3, zákona č. 561/2004
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon), a nevyhlásí konkurs na pracovní místo ředitele, čímž počíná dnem následujícím po
konci dosavadního šestiletého období běžet



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

další šestileté období jeho pracovního místa ředitele, tj. od 1.8.2025.

3.1 Zodpovídá: Odbor školství, kultury a volnočasových
aktivit

Termín: 14.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Mgr. Anna Hrudková, Vedoucí odboru školství, kultury a volnočasových
aktivit

předkládá: Ing. Ondřej Žídek, Člen Rady
bod jednání: BJ/0126/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/5/0131/25
ze dne 10.04.2025

Rozpočtové opatření č. 11 MČ Praha 20 na rok 2025 – poskytnutí
účelové investiční dotace z HMP na akci "Nájemní byty Beranka" ve
výši 10,0 mil. Kč - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 11 MČ Praha 20 na rok 2025

poskytnutí účelové investiční dotace z HMP na akce "Nájemní byty Beranka"

ve výši 10,0 mil.. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0186/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/6/0132/25
ze dne 10.04.2025

Rozpočtové opatření č. 12 MČ Praha 20 na rok 2025 – ponechání
nevyčerpaných dotací poskytnutých v roce 2024 z rozpočtu HMP pro
rok 2025 ve výši 2 151,1 tis. Kč - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 12 MČ Praha 20 na rok 2025

ponechání nevyčerpaných dotací poskytnutých v roce 2024 z rozpočtu HMP na rok 2025

ve výši 2 151,1 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném zasedání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 30.06.2025
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Kateřina Nováková, Vedoucí odd finanční účtárny - hlavní účetní
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/0187/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/7/0133/25
ze dne 10.04.2025

Pronájem části pozemku parc. č. 785/3 a části pozemku parc. č. 785/4
o celkové výměře cca 5400 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za
účelem pořádání Počernické (Svatováclavské) pouti - (2.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- pronájem části pozemku parc. č. 785/3 o výměře cca 1800 m2 a části pozemku parc. č.

785/4 o výměře cca 3600 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, panu Karlu Helferovi, IČ:
70347786, na dobu určitou od 29. 9. 2025 do 6.10. 2025, za nájemné 3.000,- Kč/den, za
účelem vytvoření lunaparku s atrakcemi v rámci akce Počernické (Svatováclavské) pouti.

- uzavření nájemní smlouvy s panem Karlem Helferem.

2. ukládá

předložit nájemní smlouvu smluvním stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 26.09.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Alena Novotná, Referent majetkové správy
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0100/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/8/0134/25
ze dne 10.04.2025

Návrh obecně závazné vyhlášky hl.m. Prahy k připomínkování:
Odejmutí pozemku parc. č. 4544/6, č. 4544/7, č. 4550/11 a 4550/12 v
k. ú. Horní Počernice, obec Praha, ze správy MČ Praha 20 - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s návrhem obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se mění obecně závazná
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, kterou je navrženo odejmutí pozemku parc. č. 4544/6, parc. č. 4544/7,
parc. č. 4550/11 a parc. č. 4550/12 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha ze svěřené správy
Městské části Praha 20.

2. ukládá

sdělit stanovisko RMČ Magistrátu hlavního města Prahy, Odboru evidence majetku, oddělení
městských částí. 

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0196/2025



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

90. schůze

číslo RMC/90/9/0135/25
ze dne 10.04.2025

Návrh obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy k připomínkování: Změna
závazných podmínek pro pozemek parc. č. 36/3 v k. ú. Horní Počernice
a stanovení závazných podmínek pro pozemek parc. č. 3938 v k. ú.
Horní Počernice - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh obecně závazné vyhlášky hlavního města Prahy, kterou se mění obecně závazná
vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění
pozdějších předpisů, kterou je navržena změna závazných podmínek pro pozemek parc. č.
36/3 v k. ú. Horní Počernice a stanovení závazných podmínek pro pozemek parc. č. 3938 v
k. ú. Horní Počernice.

2. nesouhlasí

s návrhem změny závazných podmínek stanovených pro pozemek parc. č. 36/3 v k. ú. Horní
Počernice a předkládá Magistrátu hlavního města Prahy připomínky, které jsou uvedeny v
důvodové zprávě. 

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 18.04.2025

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Hana Markulinec Moravcová
1. místostarostka

zpracoval: Bc. Martina Siničaková, Vedoucí majetkoprávního oddělení
předkládá: Hana Markulinec Moravcová, 1. zástupkyně starosty
bod jednání: BJ/0197/2025


